



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านจ๊กจูก ต.ตำบลแกใหญ่

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ จะดำเนินการจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านจ๊กจูก ตำบลแกใหญ่ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๐๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ งบประมาณที่ตั้งไว้ ๓,๒๘๒,๐๐๐ บาท (สามล้านสองแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้องตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านจ๊กจูก ตำบลแกใหญ่ โดยราคากลางงานเป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๑๐๙,๖๔๖.๑๓ บาท (สามล้านหนึ่งแสนเก้าพันหกร้อยสี่สิบหกบาทสี่สิบสามสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายพิสูตร ตีเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านจ๊กจ๊ก ตำบลแกใหญ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,010 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,050 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,282,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนหนองหว่า-หนองยาง หมู่ที่ 11 บ้านหนองหว่า ตำบลระแงง อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 3,109,646.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณัฐวัช เพชรประกอบ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สิทธิชัย ภาสกาพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ

7.3 จิรัชัย วรรณศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านจังกruk ตำบลแกใหญ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,010 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,050 ตารางเมตร
 หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานเกรดเสียปรับแต่งพื้นทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,060.000	1.77	10,726.20	1.3642	2.41	14,632.68
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	252.500	550.38	138,970.95	1.3642	750.82	189,584.16
3	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	151.500	708.47	107,333.20	1.3642	966.49	146,423.95

ณัฐวิช เพชรประกอบ

27 พฤศจิกายน 2567 10:28:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านจักจุก ตำบลแม่ใหญ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,010 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,050 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,050.000	376.64	1,902,032.00	1.3642	513.81	2,594,752.05	
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	118.03	11,803.00	1.3642	161.01	16,101.65	
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	405.000	77.17	31,253.85	1.3642	105.27	42,636.50	
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,010.000	76.58	77,345.80	1.3642	104.47	105,515.14	
รวมราคากลาง									3,109,646.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารค้ำจ้งก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านจ๊กจุก ตำบลแกใหญ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,010 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,050 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



ณัฐวัช เพชรประกอบ

27 พฤศจิกายน 2567 10:28:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านจังกะruk ตำบลแม่ใหญ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,010 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,050 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ วัตถุประสงค์สุรินทร์ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่

สิทธิชัย ภาสกาพันธ์
(สิทธิชัย ภาสกาพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวัช เพชรประกอบ
(ณัฐวัช เพชรประกอบ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรัชัย วรรณศิริ
(จิรัชัย วรรณศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง